
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1667 m2
Číslo inzerátu (ID): 4098113 Datum vydání: 08.11.2024

Cena za nemovitost:

4 750 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji mírně svažitý pozemek o
celkové výměře 1667 m2 ve vinařské obci Brod nad Dyjí, který je
dle platného územního plánu určen k obytné výstavbě. Uliční šíře
parcely je 18 m, délka 96 m. Na pozemku je již přípojka el. energie
( antoníček ) a je možné se po podpisu smlouvy s  dodavatelem
okamžitě připojit. Dále je zaplacený poplatek na připojení na
kanalizaci a podepsaná smlouva o připojení kanalizace. Voda, plyn
a optický kabel jsou přivedeny k příjezdové cestě.
Je zhotoven kompletně zpracovaný projekt na výstavbu RD, který
je součástí nabízeného pozemku.

Obec Brod nad Dyjí se nachází v okrese Břeclav v Jihomoravském
kraji. Žije zde 522 obyvatel. Nachází se v Mikulovské vinařské
podoblasti.
Při osobní prohlídce se přesvědčíte, zda je poloha tohoto pozemku
vhodná pro stavbu právě Vašeho nového domova.
Koupi nemovitosti lze financovat hypotéčním úvěrem, jehož
vyřízení Vám rádi zajistíme.
Pro více informací kontaktujte realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4098113
Inzerát aktualizován: 08.11.2024
Inzerát vydán: 18.11.2022
Plocha: 1667 m2
Plocha pozemku: 1667 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Radek Novák
Tel:

+420 778 525 758
Email:

r.novak@rkcoloseum.cz

COLOSEUM

NEMOVITOSTI s.r.o.
Tel:

+420606536536
Adresa:

Květná 167/3, 603 00 Brno

- Pisárky
Web:

www.coloseumreality.cz


